
  
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 

 

30 червня 2016 року   м. Луцьк        № 212 

 

 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957, протоколу засідання територіальної постійно діючої 

комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів фізичної культури 

і спорту від 30 червня 2016 року № 5-16. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Алєксєєва Олена Олексіївна – тренер-викладач з волейболу ОДЮСШ; 

2) Ромашкевич Галина Віталіївна – тренер-викладач з волейболу 

ОДЮСШ»; 

3) Чайковський Дмитро Йосипович – тренер-викладач з баскетболу КЗ 

«КДЮСШ №1 Луцької міської ради»; 

4) Гань Руслан Ростиславович – тренер-викладач з футболу Володимир-

Волинської ДЮСШ; 

5) Кравчук Ігор Васильович – тренер-викладач з волейболу КЗ «КДЮСШ 

№1 Луцької міської ради»; 

6) Луньов Ігор Анатолійович – тренер-викладач з футболу Володимир-

Волинської ДЮСШ; 

7) Максимович Олег Євгенійович – тренер-викладач з дзюдо 

Любомльської ДЮСШ; 

8) Поляновський Василь Олександрович – тренер-викладач з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

9) Сквіра Віктор Олександрович – тренер-викладач з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

10) Максимук Сергій Володимирович – тренер-викладач з футболу 

Любомльської ДЮСШ; 

11) Курило Олександр Миколайович – тренер-викладач з дзюдо 

Любомльської ДЮСШ; 



12) Захарченко Михайло Павлович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Любомльської ДЮСШ; 

13) Веремей Володимир Дмитрович – тренер-викладач з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

14) Добровольський Роман Борисович – тренер-викладач з плавання КЗ 

«КДЮСШ №1 Луцької міської ради»; 

 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 30.06.2016 до 29.06.2020: 

1) Алєксєєвій Олені Олексіївні – тренеру-викладачу з волейболу 

ОДЮСШ; 

2) Ромашкевич Галині Віталіївні – тренеру-викладачу з волейболу 

ОДЮСШ»; 

3) Чайковському Дмитру Йосиповичу – тренеру-викладачу з баскетболу 

КЗ «КДЮСШ №1 Луцької міської ради». 

 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 30.06.2016 до 29.06.2020: 

1) Ганю Руслану Ростиславовичу – тренеру-викладачу з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

2) Кравчуку Ігору Васильовичу – тренеру-викладачу з волейболу КЗ 

«КДЮСШ №1 Луцької міської ради»; 

3) Луньову Ігору Анатолійовичу – тренеру-викладачу з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

4) Максимовичу Олегу Євгенійовичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

Любомльської ДЮСШ; 

5) Поляновському Василю Олександровичу – тренеру-викладачу з 

футболу Володимир-Волинської ДЮСШ; 

6) Сквіру Віктору Олександровичу – тренер-викладач з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

 

3. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 30.06.2016 до 29.06.2020: 

1) Максимуку Сергію Володимировичу – тренеру-викладачу з футболу 

Любомльської ДЮСШ; 

2) Курило Олександру Миколайовичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

Любомльської ДЮСШ; 

3) Захарченку Михайлу Павловичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Любомльської ДЮСШ; 

4) Веремею Володимиру Дмитровичу – тренеру-викладачу з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

5) Добровольському Роману Борисовичу – тренеру-викладачу з плавання 

КЗ «КДЮСШ №1 Луцької міської ради»; 

 

5. Головному спеціалісту відділу (Дук В.А.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 



2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 

 6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

 

Начальник 
 

 

 

 

І. ДМИТРИШИН 

Вик. Дук 


